ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

ТЮМЕНСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

г. Тюмень

18 сентября 2023 г.                                                      № 95-ос

о внесении изменений в

ПОЛОЖЕНИЕ о конференции научных работников

В соответствии с предложениями Комиссии по подготовке и проведению

конференции научных работников ТюмНЦ СО РАН, изложенными в служебной

записке Председателя этой Комиссии, в.н.с. Молокитиной Надежды Сергеевны

(входящий номер 258 от 05 сентября 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 5.15 ПОЛОЖЕНИЯ о конференции научных работников Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследовательского

центра Тюменского научного центра Сибирского отделения российской академии наук от

13 апреля 2023 года изложить в следующей редакции:

«5.15. Члены счетной комиссии вскрывают урну с бюллетенями и производят подсчет

голосов (с учетом он-лайн голосов). После подсчета голосов участников Конференции

счетная комиссия составляет протокол об итогах голосования, в котором указывает:

- общее число списочного состава участников Конференции;

- число зарегистрированных участников;

- число выданных бюллетеней;

- число бюллетеней, оказавшихся в урне;

- число голосов «за»;

- число голосов «против»;

- число бюллетеней, признанных недействительными.

Протокол подписывается всеми членами счетной комиссии. При этом любой член

счетной комиссии может внести в Протокол свое особое мнение.

В случае, если требуется второй тур голосования, то он проводится в день

проведения конференции. При голосовании во втором туре по выборам членов Ученого

совета Центра на оставшиеся по квоте места, избираются кандидаты из числа поданных

Подразделениями, указанные в п.1.3, по соответствующим Подразделениям. Избранными

считаются кандидаты, получившие относительное большинство голосов.

Протокол счетной комиссии оглашается председателем счетной комиссии и

утверждается участниками Конференции открытым голосованием.»

2. Ознакомить с настоящим приказом председателя Комиссии, в.н.с. Молокитину Н. С.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ТюмНЦ СО РАН.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора

ТюмНЦ СО РАН                                                                                                  Е.П. Ренев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР ТЮМЕНСКИЙ НАУЧНЫЙ
ЦЕНТР СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК, Ренев
Евгений Петрович, Исполняющий обязанности директора

19.09.23 08:12
(MSK)

Сертификат 00E72CBA34564A2225C7D35A27737581EE

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"